Протокол заседания конкурсной комиссии по подведенIIIо итогов республиканского
конкурса исследовательских работ <Young rсsеаrсlrеr>> по биологиIл и экологиrI дJIrI

yIlatllиxcrr 9-11 классов cpellttиx IIIKoJI
НоминацияI <<ЛучIшая научlIо-исслеловательская рабоr,а учilщихся средних школ)>

Павлодарский педагогический университет имени Олкей Маргулаlr
Высшая школа естестI]ознания
ОП БИОЛОГИЯ
l7 апреля 202З г.

Председатель: доктор PhD Асылбекова Г.Е.

Члены жIори:
Кабиева С.Ж., к.б.н., ассоциированный профессор выспrей школы естествозI{ания
Гельдымамедова Э.А., к.б.н., преподаватель исслелователь высшей школы

естествознания

ПОВЕСТКА ЩНЯ:
ГIодведение итогов республиканскрго конкурса исследовательских работ KYoung

rеsеаrсhеr> по биологии и экологии для учащихся 9-11 классов средних школ,
СЛУШАЛИ: Асылбекова Г.Е., которая сообlтlила, что к участиIо в конкурсе в

номинации для учащихся школ и колледжей было приt{ято 24 заявки.

ПОСТАНОВИЛИ:
l. Распределить призовые места следующим образом:

1 место
Кунанбаев Ернар ЕрболатовиLI, учащийся 9 класса Ilав-подар каласыныц Олихан Бокейхаtt
атындагы лицей-мектеб i.

2 Mecтo
Жалешева Айым, учащаяся 9 класса (аныш Сатбаев ать]ндагы дарынды балаларга арнаJIгаII
мамандырылган гимназиясы, г. Аксу;
Бычков Владимир Владимирович, учащийся 10 класса Областной многопрофильный
лицей-интерI]ат для одаренных детей) (ОМЛИОfl) г. Павлодар;
3 Mecтo
оспалlов l)услаlt Ербо:tаr,ови,l. у.lашlийся 10 l(Jlitcctl кlПкола-гимIIiузия N924
многопрофильного направлеIIия) г. Экибастуз;
Сагиденова Раида ЩaypelloBrta, уLIащаяся 10 класса Областllой мlrогопрофильItый лиrlей-
интернат для одаренных детей) (ОМЛИОЩ) г. Павлодар.

Председат "nu, Д - дсылбекова Г.Е.

Члены жюри:

Кабиева С,Ж.